Cleomachus, Κλεόμαχος, Magnesius pugil, qui in cinædi enjusdam & ancillæ amorem incidens, quæ à cinædo alebatur, cinædorum & orationem & mores est imitatus. Nam cinædicæ orationis primus inventor fuit Sotades, postea Alexander Ætolus, sed in soluta oratione, Lysis etiam adhibito cantu. Author Strabo.

Cleombrötus, Κλεομένης, Pausanias filius Lacedæmoniorum dux, qui timens ne videretur cum Epaminonda hoste sentire, temere cum eo pugnavit, sèque & patriam in præcepis dedit; nam & ipse vulneratus occubuit, & exercitus delectus est. Fuit & alter hujus nominis, Academicæ scæta philosophus, qui quum libros Platonis, quibus ille animæ immortalitatem astruit, relegisset, scipsum ex sublimi saxo præcipitavit, ut citius ad beatorum cœtum perveniret. Cic. in Tusc.

Cleomedes, Κλεομήδης, Astypalæensis pugil fuit, incredibili corporis robore, qui quum Epidaurum quendam pugilem interfecisset, viatoræ præniis fraudatus, doloris impatientia insanus factus est: Astypalæamque reversus, se in puerorum ludum recepit, apprehensamque manu columnam, cui testum innitebatur, medium confregit, plurimisque pueros ruina recti opprescit. Quamobrem quum ad supplicium peteretur, se in sepulchrum quoddam conjecit, adductumque operculum intus tanta vi retinuit, ut ne à multis quidem simul ad intentibus potuerit revelli. Conciso deinde ferramentis se pulcro, Cleomedes neque vivus inventus est, neque mortuus. Consulto itaque oraculo Apollinis quid de illo actum esset, responsum est:

Vltimus Heroum Cleomedes Astypalaus.

Cleomenes, Κλεομῆνης, Lacedæmoniorum dux fuit, qui ab Antigono victus ad Ptolemaum regem confugit, à quo primum magno in honore habitus, mox calumpnia cujusdam Nicagoræ regi suspectus redditus, in carcерem plenum captivorum conjectus est, qui omnes instinctu Cleomenis mutuis concorrentes vulneribus spontanea morte se tyranni crudelitati eriperunt. Cujus facinoris quum Cleomenem authorem fuisse Ptolemaus compriisset, mortuum excoriari jussit, & cruci affigi. Plura de hoc Plutarch. in vita ejus.

Cleon, Κλέων, Cleoneti filius, dux Atheniensium, in reipublicæ administratione adversari solitus Niciæ Nicerati filio, qui missus in Thraciam cum exercitu, multas urbes cepit. Eum infestatur Aristophanes in Comedia, quæ inscribitur in nesciis; id est, Equites. Fuit & Cleon poëta, qui Argonautica scripsit: à quo argumentum Apollonius Rhodius mutuatus est, ut ejus enarrator scribit. Fuit item Cleon Halicarnassus orator, qui Lysandro Lacedæmonio orationem composuit. Author Suidas.

Cleone, Κλέων, & Cleonæ, arum, mediocre oppidum, distans ab Argis stadiis centum viginti, à Corinthio nominata, non procul à Nemæa sylva. Ovid. 6. Metam.

humilesque Cleonæ.

Et Nelea Pylos.

Cleonætus, αὐτοῦ, Κλέωνα, ut Leo Cleonatus, qui & Nemæus. Lucanus, Hie Cleonai project terga leonis, Cleonicon, Κλεονίκης, herba eadem cum clinopodio, teste Plin. lib. 24. cap. 15.

Cleonymus, Κλεόνυμος, Atheniensium dux fuit timidissimus, qui in prælio abiecto clypeo suos deseruit: unde & πιθανὸς dictus est. Hunc insectat Aristophanes in Nubibus.

Cleopatra, Κλεοπάτρα. Ægypti regina, Auleiae filia, soror & uxoris Ptolemæi ultimi, mulier impudicissima, à Cæsare primum adamata, cui filium Cæsarionem peperit: deinde ab Antonio justæ uxoris loco habita fuit, relicta Octavia Augusti sorore. Postea victo apud Actium prælio navalí Antonio, admotis corpori a spidibus fusa intermixit. Stat. lib. 3. Syl. Vide Suet. in Aug. cap. 17. Cleopatra altera, quæ ex Cosmeticis citatur à Galen. in lib. 1. de comp. phar. cap. 1. mulier medicinæ peritissima, quam & Paulus Ægineta lib. 3. cap. 2. & Aëtius tetrabili 2. Serm. cap. 6. memorat. Nonnulli tamen hunc virum fuisse arbitrantur. Ab eo fit Cleopatricus, a, um, ut Cleopatricæ dapes, apud Sidonium.

Cleopatrus, præfeti nomen apud Corinthios, cuius Plutarchus in Arahæ mentionem facit.

Cleophantus, Medicus cuius meminit Plin. lib. 24. cap. 16. Fuit & Cleophantus, pictor Corinthius, ut scribit idem Plin. lib. 35. cap. 3.

Cleophon, Κλεοφῶν, Poëta tragicus Atheniensis, cujus nonnullæ fabulae commemorantur à Suida.

Cleofratus, Κλεόφρατος, Antiquissimus Philosophus, qui primus in Zodiaco signa Arietis, & Sagittarii deprehendit: Author Plin. lib. 2. cap. 8.

Cleoxenus, & Democritus, Κλεόξενος, καὶ Δημόκριτος, historiam de rebus Persicis scribere aggressi, quam ab illis inchoaram fatetur se absolvisse Polybius Megalopolitanus. Author Suidas.

Clepo, is, psi, ptum: Furor, surripio. { כְּלֵפָה ghanâ. GALL. Dérober, oster & détourner secrètement & en cachette. ITAL. Rubare, furare. GERM. Stelen / rauben. HISP. Hurtar. ANGL. To steal or tak away secretlie. } à verbo Græco κλίπται. Unde Cleptum, furto subtrahit. || Prud.

Quod rapere & clepere est, avidique abscondere parta. ||

Liv. Si quis clepsit, ne populo scelus esto, néve cui cleptum erit. Plaut. sc. 2. a. 1. Rape, clepe, tene, harpaga. Cic. de Rep. apud Non. in Clepere. Non modò ut Spartæ rapere, ubi & pueri clepere discunt. Clepere verba alicuius, aut sermonem, observare est, & alicupari. Pacuv. Sermone in hic nostrum ex occulto clepit, quantum intelligo. Accius Epigram. Fâque hoc causâ, ne quis nostra auribus verba cleperet. Ex Nonio.

Clepsidrum, κλεψιδρον, horologium, quo metimur horas per effluxum arenae. κλιπται est furari, κλιπται arena.